
Decreto del Presidente della Repubblica 28 aprile 2013 

Attribuzione delle funzioni di Vicepresidente del Consiglio dei Ministri,  
al Ministro dell'interno on. avv. Angelino ALFANO  

(Pubblicato in Gazzetta Ufficiale del 30 aprile 2013, n. 100) 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Il Presidente della Repubblica 
 

Visto l'articolo 92 della Costituzione;  

Visto l'articolo 8, comma 1, della legge 23 agosto 1988, n. 400, recante disciplina 
dell'attività di Governo e ordinamento della Presidenza del Consiglio dei Ministri;  

Visto il decreto del Presidente della Repubblica in data 28 aprile 2013, con il quale l'on. 
avv. Angelino ALFANO, deputato al Parlamento, è stato nominato Ministro dell'interno; 

Sulla proposta del Presidente del Consiglio dei Ministri;  

Sentito il Consiglio dei Ministri;  

Decreta:  

Al Ministro dell'interno on. avv. Angelino ALFANO, deputato al Parlamento, sono attribuite 
le funzioni di Vicepresidente del Consiglio dei Ministri.   

Il presente decreto sarà comunicato alla Corte dei conti per la registrazione.  

Dato a Roma, addì 28 aprile 2013  

NAPOLITANO  

Letta, Presidente del Consiglio dei Ministri  

 

Registrato alla Corte dei conti il 30 aprile 2013  
Presidenza del Consiglio dei Ministri, registro n. 3, foglio n. 396  

 


